云南省依申请公开政府信息受理回执（样本）
（编号：   [    ]    号   ）
————————————：
你（单位）提交的政府信息公开申请已于   年  月   日收悉并登记。在15个工作日内（特殊情况经审批可再延长15个工作日），你（单位）将收到答复。你（单位）也可主动与我们联系。

联系电话：

                年    月    日
云南省依申请公开政府信息征求意见书（样本）
（编号：   [    ]    号   ）
—————————————：
我单位于   年   月   日收        申请公开信息的申请书（编号为：           ）。现书面征求你（单位）意见，请于收到征求意见书之日起15个工作日内作出书面答复。逾期未答复的，视为不同意公开。

   联系人：                   联系电话：

   通讯地址：

云南省依申请公开政府信息告知书（样本）
（编号：   [    ]    号   ）
———————————————：
经审查，你（单位）申请公开的政府信息（编号为：           ）属于：

□ 可以公开的政府信息

□ 不予公开的政府信息

□ 可以部分公开的政府信息

□ 非本机关政府信息
□ 申请获取的信息不明确
□ 申请获取的信息不存在
具体答复如下：

                                  年    月   日